E M DE SOUSA ELIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 21.664.551/0001-20, com sede
à Rua João Marciano, s/nº, Centro, Luzinópolis/TO.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  ASSESSORIA  JUNTO  AO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO.
VALOR TOTAL: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 17 de dezembro de 2024.
ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal